SOPLA-ASPIRADORA POULAN PRO BVM210VS

Equipado con un motor de 26 c.c. de dos tiempos el
soplador Poulan Pro BVM210VS tiene una gran velocidad de
soplado que lo hace idéneo para la limpieza de pasto, hojas
y otros tipos de residuos durante todo el afio. También
posee un mango cémodo de agarre suave, que lo convierte
en un producto muy facil de usar.

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Tipo

Cilindrada

Potencia

Velocidad de aire
Capacidad de combustible
Tipo de boquilla

Kit de aspirado

Tipo de Uso

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Sopla-Aspiradora
25 c.c.

0.6 Kw

248 Km/h

0.5 Its

Redonda y plana
S|

Ocasional

40 cm

31cm

47 cm

7.53 Kg



